

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

..... ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลฮีเซ
 องค์การบริหารส่วนตำบลฮีเซ อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำ คลส. สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลฮีเซ ขนาดคลองส่งน้ำ คลส. กว้าง 0.50 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลฮีเซ / องค์การบริหารส่วนตำบลฮีเซ
 ยาว 2,440 เมตร ลึก 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่ อนุมัติให้กำหนด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,544,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน

..... โดยสังเขป งานชลประทาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,538,024.30 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อมร ศรีสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.กองสวัสดิการสังคม
 - 7.2 ปราณี ไชยยะนิจ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา
 - 7.3 เรืองโร อินทรากอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ
 - 7.4 พีรเดช ประดับสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา
 - 7.5 จุฬพันธ์ ทรัพย์มาก กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

อมร ศรีสวัสดิ์

21 เมษายน 2563 16:28:03

๒

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลลิเซ องค์การบริหารส่วนตำบลลิเซ อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำ คลองสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลลิเซ ขนาดคลองส่งน้ำ คล. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 2,440
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลิเซ/ องค์การบริหารส่วนตำบลลิเซ แผนและประมาณการที่ อบต.ลิเซกำหนด

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่าจ้างรวม (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7 ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานป้ายโครงการ								
1.1	ป้ายโครงการ	1,000	ชุด	2,523.88	2,523.88	1.3375	3,375.02	3,375.02	
2	งานลูกรับคอคัดน้ำวัสดุคัดเลือก								
2.1	งานดินถม								
2.1.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	610,000	ลบ.ม.	77.07	47,012.70	1.3375	103.08	62,879.48	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	654,000	ลบ.ม.	306.00	200,124.00	1.3375	409.27	267,665.85	
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	4,186,000	ถุง	119.00	498,134.00	1.3375	159.16	666,254.22	
5	ทรายหยาบ	327,000	ลบ.ม.	325.00	106,275.00	1.3375	434.68	142,142.81	
6	หินย่อย	654,000	ลบ.ม.	777.00	508,158.00	1.3375	1,039.23	679,661.32	
8	ไม้แบบ	144,000	ตร.ม.	284.00	40,896.00	1.3375	379.85	54,698.40	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลเอืเช อําเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำ คลส.สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลเอืเช ขนาดคลองส่งน้ำ คลส. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 2,440
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเอืเช อําเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าวัสดุต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
9	ไม้ดีด	40.000	บาท	204.58	8,183.20	1.3375	273.62	10,945.03		
11	เหล็กเส้น DB Ø 12 มม.	4,068.000	เส้น	216.72	881,616.96	1.3375	289.86	1,179,162.68		
12	เหล็กเส้น RB Ø 6 มม.	4,392.000	เส้น	61.34	269,405.28	1.3375	82.04	360,329.56		
13	ลวดผูกเหล็ก	1,376.000	กก.	38.32	52,728.32	1.3375	51.25	70,524.12		
14	เหล็กแบนเรียบ 3 นิ้ว หน้า 4 มม.	63.000	เส้น	329.00	20,727.00	1.3375	440.03	27,722.36		
15	ลวดเชื่อม	20.000	กิโลกรัม	125.00	2,500.00	1.3375	167.18	3,343.75		
16	ค่าแรงทำตะแกรงเหล็ก	25.000	ชุด	278.72	6,968.00	1.3375	372.78	9,319.70		
รวมค่างานต้นขบวนทั้งสิ้น					2,645,251.84			รวมราคากลางทั้งสิ้น		3,538,024.30

ราคากลาง (..... สามล้านห้าแสนสามหมื่นแปดพันยี่สิบสี่บาทสามสิบสตางค์))

อมร ศรีสวัสดิ์

21 เมษายน 2563 16:21:20

หน้า 2 จาก 3

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลอิเซ อําเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำ คล.สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลอิเซ ขนาดคลองส่งน้ำ คล. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 2,440
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลอิเซ อําเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ




แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลลิเซ อังค์การบริหารส่วนตำบลลิเซ อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ


ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำ คลองสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลลิเซ ขนาดคลองส่งน้ำ คล. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 2,440

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลิเซ/ องค์การบริหารส่วนตำบลลิเซและประมาณการที่ อบต.ลิเซกำหนด




(ปราณี ไชยชะบัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(จุนาพันธ์ ทรัพย์มาก)
กรรมการกำหนดราคากลาง


อมร ศรีสวัสดิ์
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เรืองโร อินทรทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิศเดช ประดับสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง